Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DASNOTAS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2013

O Prefeito Municipal de Tuiuti, estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II,
da Constituição Federal, torna pública a RELAÇÃO DE NOTAS de todos os participantes do Processo seletivo 01/2013:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ADRIANA AP SANTANA 303406173 40071 aus

ALINE DE PAULA 476145995 40098 aus

ANA CAROLINA FRANCO NOVELLI 291154487 40130 40,00

ANA MARIA LIMA DE SOUZA LOPES 23512901 40108 38,00

ANA PAULA SENA 434659381 40137 aus

ANELISE APARECIDA PIRES 410927910 40023 aus

ANNE CAROLINE DIAS 42981795-2 40030 40,00

CAROLINA INÊS DA SILVA FARIAS 29993763X 40078 aus

CATIA BOVOLENTA 447118419 40159 34,00

DÉBORA REGINA PINTO 45028119-x 40056 34,00

ELEN CRISTINA DE FREITAS 40317776-5 40112 28,00

ERICA CRISTINA DOMINGUES TOMAZI 333055196 40141 aus

ESTEFANIA FRAZÃO 42982305-8 40091 24,00

FABIANA APARECIDA CONSTANCIO 44705860-5 40085 48,00 2,00

GENI DE CASSIA FURLAN 297169427 40114 38,00

JOSELY VALÉRIA XIMENES  CARDOSO 13891221-x 40120 34,00

JULIANA REGINA DA SILVA ROCHA FONSECA 481149879 40015 30,00

KÁTIA MARIA VIEIRA 42982187-6 40161 aus

LUCÉLIA SANTOS LIBERATO 351197436 40170 34,00

LUCIANA OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 21262508-1 40060 38,00 2,00

MARCELE TAIS DE OLIVEIRA 49597754-8 40005 36,00

MARIVANI ROSSETTI DE MORAES 23438816-X 40003 32,00 2,00

ROSELI RODRIGUES 273071166 40149 aus

SABRINA MARIA CORACIN 429817587 40053 aus

ZÉLIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 6720701-7 40140 aus

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – 1º AO 5º ANO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ALINE ALVES GONÇALVES 41045565-9 40042 22,00

ANA MARIA LIMA DE SOUZA LOPES 23512901 40109 24,00

ANA PAULA SENA 434659381 40165 aus

CARLA OLIVEIRA DA SILVA FAGUNDES 32534426-7 40012 22,00

CAROLINA INÊS DA SILVA FARIAS 29993763X 40077 36,00 2,00

CATIA BOVOLENTA 447118419 40158 26,00

CELSO DE GODOY JUNIOR 335301253 40129 aus

CERINELA HANAY DE SOUZA 33421029X 40107 aus

DÉBORA REGINA PINTO 45028119-x 40055 36,00

FLÁVIA GABRIELA FAJAN DE LIMA 32999482-7 40021 28,00

Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2013

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – 1º AO 5º ANO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

FRANCISCA LÚCIA RODRIGUES CARDOSO 545666429 40039 aus

GISELE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES DE ARAUJO 45656623-5 40068 34,00

JOSELY VALÉRIA XIMENES  CARDOSO 13891221-x 40118 24,00

KELI CRISTINA DE FARIA 272313452 40182 28,00

LUCÉLIA SANTOS LIBERATO 351197436 40171 36,00

LUCIANA OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 212625081 40061 30,00 2,00

MARIA DOLORES MAIA TOGNETT 243384695 40188 34,00

MARIA IVANI MACHADO 172892351 40177 aus

MARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 468756024 40067 32,00

MARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 46875602-4 40104 aus

MARIVANI ROSSETTI DE MORAES 23438816-X 40002 18,00

NAJLA APARECIDA MARCELINO 46875644 40105 32,00 aus

RENATA OLIVEIRA DA SILVA 290126526 40176 36,00

ROSELI RODRIGUES 273071166 40148 aus

SEBASTIANA VIEIRA DE LIMA 6615845 40143 24,00

TATIANA CONCEIÇÃO CHAVES 434237802 40054 aus

VILMA KAZUMI YOSHIDA 18146433-x 40136 aus

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ALINE DOS SANTOS 30153732-x 40172 aus

NEUSA ALVES DE SOUZA 163524920 40186 aus

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ANGELA PAOLA FELICIANO GARCIA CATALAN 429819511 40089 32,00

HOSANA CELIA DE AZEVEDO DA SILVA 22372212-1 40147 54,00 2,00

PRISCILA DE ALMEIDA 429819675 40037 20,00

ROSANA SUHER DA SILVA 254578962 40169 30,00

ROSÂNGELA APARECIDA PERIM 27130659-2 40027 38,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ANDRÉ ALBERTO 216582519 40062 aus

DOUGLAS VITÓRIO PAVAN 44795600-0 40127 aus

ELVIRA DE SOUZA LOPES MG14359868 40128 38,00

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 434057393 40163 20,00

MARIA JULIETA MERLO 355904548 40124 28,00

MARIO CELSO MORETTO 42982266 40151 30,00 2,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

EDELINE PADOVAN MARCELINO 47614626-4 40028 38,00 aus

Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2013

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

HELIO AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA 431368661 40168 aus

MARIO JOHANNES HENRICUS PALMEN 258117333 40135 aus

MAYARA DE GODOY LOIOLLA 428597154 40059 40,00

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA CEZAR 439501581 40041 aus

REGIANE APARECIDA DE CARVALHO 342693785 40162 24,00

VANESSA APARECIDA FRARE 418193150 40079 22,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ANDERSON SILVERIO PUTINI M5404377 40150 26,00

CLODOALDO SERAFIM 244988468 40040 aus

DIEGO SANTOS FRANÇA 452844265 40052 44,00

MARIA IVANI MACHADO 172892351 40178 aus

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

MÁRCIA APARECIDA SANTOS SALOMÃO 9522320 40191 32,00

MARIA ELISA RIBEIRO DELFIM MG13488847 40106 42,00

RENATO PEREIRA PASSOS 223883694 40081 22,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ADELSON DANIEL PIFFER FILHO 400620327 40164 aus

ANGELA PAOLA FELICIANO GARCIA CATALAN 429819511 40090 34,00

KAREN DAIANE MORETTO 429830932 40096 42,00 2,00

LUCIA ADRIANA DE CAMPOS SANTOS 212952341 40193 22,00

MARIA LIDIA DAM BARBIERI 206185418 40166 42,00

RENATA RIBEIRO DE BRITO 428640144 40160 42,00

ROSÂNGELA APARECIDA PERIM 27130659-2 40026 34,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

ARI BUENO FERRAZ 20706301 40102 32,00

CARLOS AUGUSTO DE BRITO 18788510 40145 32,00

FABRICIO ESTEVÃO DE FARIA 439504223 40185 38,00

MARCIO DA SILVA GOMES 261290514 40183 aus

SÉRGIO HENRIQUE ALVES PEREIRA 22638147x 40075 46,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA TI

KAREN DAIANE MORETTO 429830932 40097 48,00 2,00

Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2013

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

CREUSA MARIA GIMENEZ 20530338-9 40179 22,00

CREUZA PEDREIRA DO NASCIMENTO GONZAGA 54302856-6 40146 28,00

ÉRITON APARECIDO DE FREITAS 401040495 40110 38,00

MARIA GENIVALDA GONÇALVES DE MELO 2000098051637 40152 aus

PATRICIA MARIANA GUEDES ROSA PEREIRA 42593519x 40126 38,00

ROSANGELA APARECIDA DOMINGUES 3366469140 40167 32,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ARRAIAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

EDSON LUCIO DOMINGUES 211193811 40103 aus

ELIANA DO CARMO LEMES 239067605 40064 34,00

IOLANDA  APARECIDA OKUMA PIRES DOS SANTOS 16631068 40016 24,00

SILVANA MARIA DE BARROS PEREIRA 8764716-3 40092 32,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LIMA RICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

ADRIANA DE FATIMA FURLAN DOMINGUES 284929657 40065 34,00

GABRIELA DIAS DA SILVA 48438927 40036 aus

MARCIA DE JESUS 22531060-0 40048 36,00

MONICA BERTHOLDO 46307331-9 40025 54,00

ROSANA APARECIDA DE ASSIS 37022876-5 40122 42,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PASSA TRÊS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

ROSA MARIA OLIVEIRA 24499584 40024 22,00

Recursos quanto às notas atribuídas deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser
entregues e protocolizados pelo próprio candidato ou seu procurador na Prefeitura do Município de Tuiuti, localizada a
Rua Zeferino de Lima, nº 117, Centro - Tuiuti/SP, das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, estar devidamente
fundamentados, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone. O prazo para
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tuiuti/SP, 25 de fevereiro de 2014.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito Municipal de Tuiuti